

Договор
№ 123
от 24.01.2023 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Е. Заленская
М.П. (подпись) Заленская
Елена Николаевна
(фамилия, инициалы)

«15» марта 2023 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 659777)

**В Областном бюджетном учреждении
социального обслуживания
"Комплексный центр социального
обслуживания населения
Суджанского района Курской
области"**

(полное наименование работодателя)

307800 Курская область, г. Суджа, ул. Щепкина, д.26
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4623003670
(ИНН работодателя)

462301001
(КПП работодателя)

1024600786440
(ОГРН работодателя)

88.10; 87.90
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Л.И. Воскобойникова
(подпись)

Воскобойникова Любовь
Ивановна
(Ф.И.О.)

15.03.2023
(дата)

Г.В. Конопля
(подпись)

Конопля Галина Владимировна
(Ф.И.О.)

15.03.2023
(дата)

7	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Хозяйственная служба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Воитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 10.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(подпись)

Заленская Елена Николаевна

(Ф.И.О.)

15.03.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Воскобойникова Любовь Ивановна

(Ф.И.О.)

15.03.2023

(дата)

Заведующая отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов № 6 (Представитель работников трудового коллектива)

(должность)

(подпись)

Конопля Галина Владимировна

(Ф.И.О.)

15.03.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальное обследование условий труда:

5679

(№ в реестре)

Шеховцов Вячеслав Валдимович

(Ф.И.О.)

10.03.2023

(дата)